BD48K52G-TL Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindaíhluta - Ocean-Components.com
Tölvupóstur: Info@Ocean-Components.com
Heimilisfang: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LAPIS Semiconductor BD48K52G-TL BD48K52G-TL dreifingaraðili BD48K52G-TL birgir
BD48K52G-TL verð BD48K52G-TL Myndir BD48K52G-TL mynd
BD48K52G-TL PDF gagnablað BD48K52G-TL niðurhal gagnablað BD48K52G-TL gagnablað
BD48K52G-TL lager Kauptu BD48K52G-TL Kauptu LAPIS Semiconductor BD48K52G-TL
LAPIS Semiconductor BD48K52G-TL LAPIS Semiconductor birgir LAPIS Semiconductor dreifingaraðili
LAPIS Semiconductor BD48K52G-TL Kionix Inc. BD48K52G-TL Rohm Semiconductor BD48K52G-TL
LAPIS Semiconductor
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER BD48K52G-TL
FRAMLEIÐANDI LAPIS Semiconductor
LÝSING IC DETECTOR VOLT 5.2V OD 3SSOP
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
GÖGN
SPENNA - ÞRÖSKULDUR 5.2V
GERÐ Voltage Detector
BIRGIR TÆKI PAKKI 3-SSOP
RÖÐ BD48Kxx
ENDURSTILLA TÍMASETNINGU -
ENDURSTILLA Active Low
PÖKKUN Cut Tape (CT)
PAKKI / TILFELLI TO-236-3, SC-59, SOT-23-3
OUTPUT Open Drain or Open Collector
ÖNNUR NÖFN BD48K52G-TLCT
VINNUHITASTIG -40°C ~ 105°C (TA)
FJÖLDI FYLGIGAGNA 1
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 3 (168 Hours)
FRAMLEIÐANDI STAÐALL LEIÐSLUTÍMI 8 Weeks
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
NÁKVÆM LÝSING Supervisor Open Drain or Open Collector 1 Channel 3-SSOP
BD48K52G-TL
Hlutanúmer: BD48K52G-TL
Framleiðandi / Vörumerki: LAPIS Semiconductor
Vörulýsing IC DETECTOR VOLT 5.2V OD 3SSOP
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.BD48K52G-TL.pdf
2.BD48K52G-TL.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um BD48K52G-TL
1.BD48K52G-TL.pdf
2.BD48K52G-TL.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
BD48K44G-TL
Framleiðendur:  LAPIS Semiconductor
Lýsing:  IC DETECTOR VOLT 4.4V OD SSOP3
Á lager:  Out stock
RFQ
BD48K51G-TL
Framleiðendur:  LAPIS Semiconductor
Lýsing:  IC DETECTOR VOLT 5.1V OD 3SSOP
Á lager:  Out stock
RFQ
BD48K59G-TL
Framleiðendur:  LAPIS Semiconductor
Lýsing:  IC DETECTOR VOLT 5.9V OD 3SSOP
Á lager:  Out stock
RFQ
BD48K49G-TL
Framleiðendur:  LAPIS Semiconductor
Lýsing:  IC DETECTOR VOLT 4.9V OD 3SSOP
Á lager:  Out stock
RFQ
BD48K55G-TL
Framleiðendur:  LAPIS Semiconductor
Lýsing:  IC DETECTOR VOLT 5.5V OD 3SSOP
Á lager:  Out stock
RFQ
BD48K53G-TL
Framleiðendur:  LAPIS Semiconductor
Lýsing:  IC DETECTOR VOLT 5.3V OD 3SSOP
Á lager:  Out stock
RFQ
BD48K46G-TL
Framleiðendur:  LAPIS Semiconductor
Lýsing:  IC DETECTOR VOLT 4.6V OD SSOP3
Á lager:  Out stock
RFQ
BD48K56G-TL
Framleiðendur:  LAPIS Semiconductor
Lýsing:  IC DETECTOR VOLT 5.6V OD 3SSOP
Á lager:  Out stock
RFQ
BD48K54G-TL
Framleiðendur:  LAPIS Semiconductor
Lýsing:  IC DETECTOR VOLT 5.4V OD 3SSOP
Á lager:  Out stock
RFQ
BD48K45G-TL
Framleiðendur:  LAPIS Semiconductor
Lýsing:  IC DETECTOR VOLT 4.5V OD SSOP3
Á lager:  Out stock
RFQ
BD48K50G-TL
Framleiðendur:  LAPIS Semiconductor
Lýsing:  IC DETECTOR VOLT 5.0V OD SSOP3
Á lager:  Out stock
RFQ
BD48K57G-TL
Framleiðendur:  LAPIS Semiconductor
Lýsing:  IC DETECTOR VOLT 5.7V OD 3SSOP
Á lager:  Out stock
RFQ